
 

Prot.n. 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REGISTRO PROTOCOLLO - VII.1 - 0004067  - 03/06/2024 
 

Agli Atti All’albo online 
Alla sezione amministrazione 

trasparente 
 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA a seguito di selezione INTERNA di n. 2 

incarichi individuali nella qualità di TUTOR a valere sul progetto PNRR Missione 4: ISTRUZIONE E 

RICERCA - Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università - Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale 

per il personale scolastico. Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 

66/2023) -Titolo del Progetto: Formazione transizione digitale 

CUP progetto: G94D23003660006 
Codice progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-34938 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n.101 del 1° 
Luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare al Piano di ripresa e resilienza e 
altre misure urgenti per gli investimenti”; 

VISTO il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 29 Dicembre 
2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano Nazionale di ripresa e resilienza 
(PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose” e, in particolare, l’articolo 24, relativo alla 
progettazione di scuole innovative; 

VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 
13 Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21 del 14 
Luglio 2021; 

VISTA nello specifico la Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 
dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – linea di investimento 2.1 - Didattica digitale 
integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico - finanziato dall’Unione Europea 
– Next Generation EU; 

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione D.M. 66/2023 con il quale è stato assegnato a questo 
Istituto un finanziamento di € 64.027,02 per la realizzazione degli Interventi; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito Prot. n. 0141549 del 07/12/2023, con la quale 
sono state diramate le Istruzioni Operative relative all’investimento 2.1 - Didattica digitale integrata e 
formazione alla transizione digitale del personale scolastico; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 5 del 12/01/2024 di adesione al progetto in oggetto; 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI RIVERGARO 
Via Roma, 19 – 29029 – RIVERGARO (PC) 

Tel. 0523/958671 – Fax 0523/952492 
E-mail:  PCIC81600L@istruzione.it  P.E.C.:  PCIC81600L@pec.istruzione.it 

Sito internet: www.icri-go.edu.it 
Cod. Fisc.: 80009830334 Codice Univoco: UFSAD2 

Firmato digitalmente da GIORGIA ANTALDI



 

VISTO il progetto Formazione transizione digitale recante codice identificativo M4C1I2.1-2023-1222-P-
34938 presentato attraverso la piattaforma FUTURA; 

PRESO ATTO che in data 29/02/2024 con prot. 34861è stato rilasciato in piattaforma l’accordo di 
concessione firmato dal Direttore Generale e coordinatore dell’Unità di missione per il PNRR; 

VISTO il Programma Annuale 2024 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 2 del 
12/02/2024;  

VISTO il provvedimento di assunzione a bilancio prot. n. 1887 del 07/03/2023; 

VISTO il decreto prot. 3667 del 20.05.2024 di avvio della selezione di n. 2 unità di TUTOR, in possesso di 

idonei requisiti per l’affidamento dell’incarico, e precisamente N. 1 TUTOR per Percorso di Formazione: 

“Formazione Robotica Educativa” nonché N. 1 TUTOR per Percorso di formazione: “Tecnologie digitali per 

l’inclusione scolastica”; 

VISTO l’avviso di selezione interno di cui al prot. 3702 del 20.05.2024; 

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, ovvero 20.05.2024 ore 10:00, sono pervenute 
da parte del personale interno n. 2 candidature (prot. 3808 del 22.05.2024 e prot. 3867 del 24.05.2024) 
per lo svolgimento degli incarichi de quo; 

VISTA la nomina di apposita commissione di valutazione di cui al prot. 3940 del 28.05.2024; 

VISTO il verbale di selezione prot. 3953 del 28.05.2024 prodotto dalla commissione nominata; 

VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. 3954 del 28/05/2024; 

CONSIDERATO che avverso la predetta graduatoria non è pervenuto alcun ricorso/impugnazione; 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria definitiva: 

GRADUATORIA  

Per la selezione di N. 1 TUTOR per Percorso di Formazione: “Formazione Robotica Educativa” 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Mariarita Agosti 15 

 

Per la selezione di N. 1 TUTOR per Percorso di formazione: “Tecnologie digitali per l’inclusione scolastica” 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Valeria Maria Dadati 59 

 Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, ovvero, in 
alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che 
decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA/RUP 
Giorgia Antaldi 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso 

connesse 

Firmato digitalmente da GIORGIA ANTALDI


		2024-07-01T11:15:24+0200
	GIORGIA ANTALDI




